
llftltai.-ln g SANATORIJ~oE~~~~m~~~GEOAGIU PJ ~~~~11 
Str.Sanatoriului, Nr.8, Oras Geoagiu, Jud.Hunedoara, 335400, 

CUI 5069258, Tel: 0254248884, Fax: 0254248968 Op<N1torde date arniracter 
www.sanatoriulgeoagiu.ro, e-mail: info@sanatoriulgeoagiu.ro person.al Nr.14B8/1s.ouo12 

--
PltOCE8 OE "CAEOITA11£ 

Nr. 1482/10.03.2022 

INVITATIE DE PARTICIPARE 

In baza prevederilor art. 7 alin 5 din Legea 98/2016 Sanatoriul de Pneumoftiziolgie Geoagiu, 
achizitioneaza prin achizitie directa Servicii prestate de Medic Specialist in Radiologie si 
Imagistica Medicala 

AUTORITATEA CONTRACTANTA 
Denumire, adresa : SANATORIUL DE PNEUMOFTIZIOLOGIE GEOAGIU, Adresa: Strada 
Sanatoriului, nr.8, Geoagiu, Jud. Hunedoara, cod postal 335400 
Persoana de contact : Polverea Angela , Compartiment Achizitii/Informatica, e-mail 
info@sanatoriulgeoagiu.ro. Tel 0254/248884, int 138. 

OBIECTUL CONTACTULUI 
Denumire contract: Servicii prestate de Medic Specialist in Radiologie si Imagistica Medicala 

Cod CPV: 79625000-1 Servicii de asigurare de personal medical-Servicii Anexa 2 

DOCUMENTE DE CALIFICARE 
Declaratie pe propia raspundere ca operatorul economic nu se afla in situatia de excludere 
din procedura conform art.164 din Legea nr.98.2016 privind Achizitiile pub lice (formular 
nr.4) 
Declaratie privind neincadrarea in art.165 din Legea 98/2016(formular nr.5) 
Declaratie privind neincadrarea in art.167 din Legea 98/2016( formular 6) 
Declaratie pe propia raspundere privind neincadrarea in prevedrile art.60 din Legea 
98/2016(formular 7) 

Persoanele din partea autoritatii contactante care aproba/semneaza documentele emise in 
legatura sau pentru achizitia de servicii sunt: Plesa-Popescu Letitia Mire/a-Manager; Andras 
Amalia Luminita- Director fin. Contabil, Luca Constantin - Director Medical (cu delegare de 
atributii) , Polverea Angela Ione/a -Compartiment Achizitii, Suciu Alina-consilier juridic 

Certificat de Inmatriculare la Registrul Comertului 
Certificat constatator de la ORC actualizat la zi 
A viz privind exercitarea profesiei de medic 
Toate autorizatiile/certificatele din care rezulta ca sunt autorizati/abilitati sa presteze 
serviciile solicitate de autoritatea contractanta 

Durata contractului: 01.04.2022- 31.12.2022 cu posibilitatea de prelungire prin aditional pana 
la 30.04.2022 in limita fondurilor disponibile . 

PROPUNEREA TEHNICA- Formular 3 



CONSIUIA. JOOETEAN HUNEDOAAA PJ ISO 9001 

~-~~~e~11~~N~;, ~~~~~~9~~:~o~u~~':a-~,~~~~~,u :=====Ll=.c l=ow=·r.=.,.1=1""=) ==( 

CUI 5069258, Tel: 0254248884, Fax: 0254248968 Opmitorde dote"' caract.,. 
www.sanatoriulgeoagiu.ro, e-mail: info@sanatoriulgeoagiu.ro ,,..,.....,1 Nr.1488 / ts.01.2012 

Fiecare ofertant va depune propunerea tehnica si financiara astfel incat aceasta sa respecte 
cerintele caietului de sarcini. 

PROPUNEREA FINANCIARA 
Propunerea financiara se va prezenta in lei fara TVA, conform caietului de sarcini (Formular 1) 

Termenul limita de primire oferte: 15.03.2022 , ora 15 : 00 

Valoarea estimata a contractului : 5000,00 lei (fara TV A)! luna 

Criteriul de atribuire : pretul eel mai scazut 

Anexam prezentei caietul de sarcini, formulare . 

Adresa la care se depun ofertele: Sanatoriul de Pneumoftiziologie, Geoagiu, Str. Sanatoriului, 
nr.8, jud Hunedoara. prin fax la nr 0254248968 sau prm e-mail la adresa: 
info@sanatoriulgeoagiu.ro. 

Compartiment Juridic 
Jr. Suciu Alina 

Compartiment Achizitii 
Ee. Polverea Angela Ionela 


